
Id: 7CEAC813-F5F5-4CEC-8837-5E5F18E310B3. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VI/VIII/122/19 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Monitorowania Strategii Rozwoju Powiatu Wejherowskiego oraz 
opiniowania Raportu o stanie powiatu 

Na podstawie art. 17 ust. 1 i art. 30a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
2019, poz. 511) oraz na podstawie uchwały nr III/XLVII/419/10 z dnia 29 października 2010 r. Rady Powiatu 
Wejherowskiego w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Powiatu Wejherowskiego 2011-2020, 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuje się stałą Komisję ds. Monitorownia Strategii Rozwoju Powiatu Wejherowskiego i opiniowania 
Raportu o stanie powiatu. 

2. Przewodniczącym Komisji jest Przewodniczący Rady Powiatu. 

§ 2.  

Do składu Komisji określonej w § 1 wchodzą: 

a) Józef Reszke - Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego, 

b) Ewa Daleka - Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu Wejherowskiego oraz 
Przewodnicząca Klubu Radnych "Wspólny Powiat Gabrieli Lisius", 

c) Piotr Pelcer - Przewodniczący Klubu Radnych "Koalicja Obywatelska", 

d) Krzysztof Bober - Przewodniczący Klubu Radnych "Prawo i Sprawiedliwość", 

e) Anna Jamróz-Szadaj - Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wejherowskiego, 

f) Andrzej Soboń - Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Wejherowskiego, 

g) Leszek Winczewski - Przewodniczący Komisji Kultury Rady Powiatu Wejherowskiego, 

h) Jerzy Conradi - Przewodniczący Komisji Sportu i Turystyki Rady Powiatu Wejherowskiego, 

i) Marek Kamiński - Przewodniczący Komisji Edukacji Rady Powiatu Wejherowskiego, 

j) Dariusz Rytczak - Przewdoniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu 
Wejherowskiego, 

k) Łucja Słowikowska - Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Prorodzinnej Rady Powiatu 
Wejherowskiego, 

l) Zygmunt Treder - Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa i Porządu Publicznego Rady Powiatu 
Wejherowskiego. 

§ 3.  

Do zadań Komisji określonej w § 1 należą sprawy dotyczące w szczególności: 

1) przedkładanie w formie uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego opinii z realizacji Strategii Rozwoju 
Powiatu Wejherowskiego na sesji absolutoryjnej każdego roku, 

2) przedkładanie propozycji aktualizacji Strategii Rozwoju Powiatu Wejherowskiego, 

3) przedstawienie opinii dotyczącej raportu o stanie powiatu na sesji absolutoryjnej każdego roku. 



Id: 7CEAC813-F5F5-4CEC-8837-5E5F18E310B3. Podpisany Strona 2 
 

§ 4.  

Uchyla się uchwałę nr IV/IV/48/11 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 4 lutego 2011 r. w sprawie  
powołania stałej Komisji ds. Monitorowania  Strategii Rozwoju Powiatu Wejherowskiego na lata 2011-2020. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 


